
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 I  SETTORE – Amministrativo – - Culturale-
Scolastico

SERVIZIO 1 Amministrativo-Segreteria AA.GG. –
Assistenza Organi istituzionali-URP–  

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 07 del  13\01\2021
                                               

DETERMINA  N. 29   DEL    13\01\2021   (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Liquidazione fattura alla ditta “ Emeropro 99 sas per 
acquisto collezione “ Emeropro 2019”.



Il Responsabile  del settore Amministrativo socio culturale

Ufficio Segreteria del Sindaco

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione e delle Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione
della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per
i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di
interessi. Dichiara altresì, l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazioni  abituali  tra  il  medesimo e  gli  amministratori  soci  e  dipendenti  dell’impresa,  ditta,
società destinataria del presente provvedimento;.

Vista la determina n. 1503 del 30.12.2020, (cod. CIG ZBB3002722)  con la quale si

affidava  alla ditta “ EMEROPRO 99” sas l’incarico per la fornitura di una collezione

annuale su carta e cd contenente articoli di stampa realizzata per il Comune di Cinisi e

si impegnava la somma complessiva di € 270,00  al M 01, Prog 02 T 1 Macroaggregato

03, 0330 del bilancio 20129-22, esercizio 2020;

Considerato che  la fornitura  è stata effettuata;

Visto l’art. 1 c. 629 della L. 190/2014 ( legge di stabilità per l’anno 2015)che inserisce il

nuovo art. 17-ter nel DPR 633/1972 a norma del quale l’IVA va versata direttamente

nelle casse dell’erario;

Visto il DURC;

 Che in applicazione dell’art. 3 L. 136/2010 e s.m.i, ed  ai fini della tracciabilità dei

flussi finanziari è stato indicato dalla ditta il  seguente conto corrente dedicato: IBAN IT

37X0760116500000013271903;

Preso atto che l’obbligazione cui gli impegni si riferiscono è  esigibile al 31.12.2020;

Vista   la  fattura   n.  47  del  31.12.2020  (lotto4308070908)  prot.  18  del  04.01.2021

presentata  dalla  ditta   “  Emeropro 99” sas “,  sita  a  in Castell’Umberto (  ME),  per

complessive € 270,00 ; 

PROPONE



DI LIQUIDARE   la fattura n 47 del 31.12.2020 (lotto4308070908) prot 18  del

04.01.2021  presentata dalla ditta   “ Emeropro 99” sas come segue:

- per €259,62   alla  ditta   “ Emeropro 99” sas , mediante  bonifico    a Poste Italiane

IBAN IT 37X0760116500000013271903, relativa alla fornitura   sopra citata;

-  per € 10,38  all’Erario  per IVA;

DI IMPUTARE la somma complessiva  di € 270,00 al al M 01, Prog 02 T 1  

Macroaggregato 03, 0330  RR.PP. del bilancio 2021  con impegno assunto con 

determina n. 1503  del 30.12.2020 cod. CIG ZBB3002722  in premessa citata.

Dare atto che  l’obbligazione  è divenuta esigibile al 31.12.2020.

IlResp. dell’istruttoria
  N.Agrusa
                     

 IL  RESPONSABILE DEL I SETTORE 

 Vista la proposta che precede; 

 Vista la Determina del Sindaco n. 12 del 01/7/2019; 

 Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi.
Dichiara, altresì, l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di
convivenza o frequentazioni abituali tra il medesimo e gli amministratori, soci e
dipendenti della società destinataria del presente provvedimento.

 Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di
conflitto  d’interessi,  anche  potenziale,  previste  dall’art.6  della  L.R.  n.7  del
21/05/2019;

D E T E R M I N A 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

                                                           
   Cinisi lì  13.01.2021

Il Responsabile del I settore  
     Amministrativo - culturale- Scolastico

F.to  Dott.ssa C. Palazzolo


	COMUNE DI CINISI
	I SETTORE – Amministrativo – - Culturale- Scolastico
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 07 del 13012021
	DETERMINA N. 29 DEL 13012021 (Registro gen.)
	



